¹ γε οπ. M. ² ποικίλως οπ. edd. ⁵ δινομάζοντος M.
6 λικήματα M. 7 χαμαιτυπίων, φήσειεν εἶναι M. 9 Δη-

Nam praeter alia etiam dictio eius vario modo corrupta est, cum dicat carnis rectam erectionem eiusque certas sperationes, cum lacrimam appellat pinguedinem oculorum, et sacras vociferationes et titillationes corporis et scortatus et alia eiusmodi verba turpia, quorum alia e lopianaribus orta dicat quis, alia similia eis sunt, quae a Thesmophoriazusis mulieribus Cerealia celebrantibus proferuntur, alia ex media proseucha et ab eis, qui in aulis mendicantur, Iudaica quaedam et depravata et humi repentibus multo humiliora. Et tamen quamvis talis sit et in verbis et in sententiis, non veretur Pythagorae, Heracliti, Socratis ordini se inserere et primum locum inter eos sibi arrogare, simillime ac si inter sacerdotes et sacrificulos sacrilegi se numerari velint primum locum inter eos sibi arrogantes, vel si quis sibi fingeret Sardanapalum conari de perseverantia cum Hercule se conferre et clavam leonisque pellem contrectare eique dicere: „Sunt mea, cede maiori!“ Nonne abibis, mala pestis, ad vestes crocatas et pellices, quibuscum in lectis totum diem conteras, modo purpuram carens modo sertis redimitus modo oculos inficatus, vel etiam in multa et turpi ebrietate tibiarum cantu delimitus et ceterum ea faciens, quae ista sequi assolent, sicuti vermis quidam in turpissimo et stercoroso caeno sese volutans. Nonne tu quoque, o audacissimum impu-

μητρείοις M. 10 ἀγορᾶς *καὶ τῶν ἐπ'* αὐτῇ προσειτ. N. *αὐταῖς* Medd. Conieci *αὐλαῖς*. 11 ψευδῆ pro Ἰουδαικά τινα N. *τινὰ* om. M. *καὶ* ante *κατὰ* om. M. 16 ἔχειν τάξιν Nedd. *εἰ* om. M. 20 περὶ παρτ. τῷ Ἡρ. Nedd. 22 ἀξιώτερος N. 24 ποτὲ μὲν Nedd. 27 λοιπὰ M. 28 τις om. N. 29 *Ἰουδαιόμενος* N.

καὶ σὺ οὖν, ὁ θρασυτάτη καὶ ἀναισχυντοτάτη κεφαλή,
ἐκ φιλοσοφίας ἀποφθαρεὶς οἰχήσῃ ἐπὶ Λεόντιον καὶ
Φιλαινίδα καὶ τὰς ἄλλας ἔταιρας καὶ τὰ ἱερὰ ἀνα-
κραυγάσματα μετὰ Μινδυρίδου, μετὰ Σαρδαναπάλου
καὶ μετὰ πάντων τῶν σεαντοῦ θιασατῶν; Οὐκ οἶσθα, 5
ὅτι ἡ φιλοσοφία Ἡρακλέα καὶ ἄνδρας Ἡρακλείους κα-
λεῖ, ἀλλ' οὐχί, μὰ Δία, κιναίδους καὶ ἥδονήν; Ἀλλὰ
γὰρ ὅτι Ἐπικούρῳ μὲν οὕτε ἀστρολογίας οὕτε τῆς ἄλ-
λης φιλοσοφίας μέτεστί τι, γνώριμον, οἶμαι, τοῖς εὐ-
φυέσι τῶν ἀνθρώπων.

10

Κεφ. β'.

[Οὐ μείζων τῆς γῆς δὲ ἥλιος.]

‘Ημεῖς δ’ ἐπιδείξαντες, διότι μὴ ποδιαῖς ἐστιν δὲ
93 ἥλιος μηδέ, μὰ Δία, τηλικούτος, ἥλικος φαινεται, ἔξῆς
παραστῆσαι πειρασόμεθα, διότι μείζων τῆς γῆς ἐστι. 15
Σχεδὸν μὲν οὖν καὶ ἥδη ἐπιδέδεικται τοῦτο ἀλλὰ
ἔτερον ἦν τὸ ἐν τοῖς εἰρημένοις προηγουμένως κατα-
σκευαζόμενον· νῦν δὲ προσεχῆς περὶ αὐτοῦ τούτου
ἔροῦμεν ἀπ’ αὐτῶν τῶν φαινομένων δομάμενοι.